
 就業調查
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本地居民主要指標

失業率 (%) 百分點
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歷年3月至5月資料
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-  絕對數值為零

註 因進位原因 分項之和與總數可能有差異。
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總體失業率為2.0% 與上一期 2017年2月至4月 持平 本地居民失業率為2.6% 下降0.1個百分點 就業不足率為0.4%

下降0.1個百分點。

就業人口分佈

差異 (百分點)

變動 (%)

變動 (%)

   71.1

   2.0

上期

   0.5

   66.5

   76.4

   71.1

   2.0

   7.6

   381.8

   389.4

總就業人數有38.18萬人 就業居民為28.04萬人 分別增加300人及400人 失業人口為7,600人 減少100人。

總體勞動力參與率為71.1% 本地居民勞動力參與率為65.1% 均與上一期持平。
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失業率及勞動力參與率走勢
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